
ESTADO DO CEARÁ

) X jL ( PREFEITURA MUNICIPAL DE « Y «

zÿLè PEREIRO

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - PREGÃO
PRESENCIAL N° 10.01.01/2020 - A comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421 - Centro -
Pereiro(CE), tel (88) 3527-1260, torna público que se encontra à disposição dos
interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 10.01.01/2020, cujo objeto é a
FORNECIMENTO DE OXIGÉNIO MEDICINAL A SER DESTINADO AO USO NO
HOSPITAL MUNICIPAL HUMBERTO DE QUEIROZ JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, conforme anexo I, sendo
a fase de disputa de lances no dia 27/01/2020 a partir das 09:00. Referido Edital
poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao
público das 08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE.
Pereiro-Ce, 10 de janeiro de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

20ÿ0.Pereiro-Ce, 10 DE JANEIRO
/

//
ERMILSON DOS SAÿWQUEIROZ
PREGOEIRO

/

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



Diário Oficial do Segunda-feira
13 de Janeiro de 2020

5 - Ano IV - N° 289
PereiroMUNiCfPiO

ESTADO DO CEARÁ
•UOOáfeVPREFEITURA MUNICIPAL I)E

PEREIRO !
C!fc>.L.

<•>!>

AViSO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - PREGÃO
PRESENCIAL N° 10.01.01/2020 - A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza,
n° 421 - Centro - Pereiro(CE), tel (88) 3527-1260, torna público que se encontra
à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N°
10.01.01/2020. cujo objeto é a FORNECIMENTO DE OXIGÉNIO MEDICINAL A
SER DESTINADO AO USO NO HOSPITAL MUNICIPAL HUMBERTO DE
QUEIROZ JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO
MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, conforme anexo I, sendo a fase de disputa de
lances no dia 27/01/2020 a partir das 09:00. Referido Edital poderá ser
adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público
das 08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE.
Pereiro-Ce, 10 de janeiro de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro.

/
CNPJ: 07.570.518/0001-00 T.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227 — Centro — Pereiro — CE
(88) 3527-1250 / 3527-1260

A)

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: GY9CWB/SMVIYUTA8EZ1WPG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



___
1

36 DN 13dejaneirode2Q20 Segunda-feira www.diariodonordeste.corn.br

WíMÊ.‘mmm manr

n
-f£'*T.

de migraçãofoi novamente
adiado peloGoverno Federal.
Segundo informouaSecretaria
deTrabalhodo Ministérioda
Economia,a mudança no
calendáriodeobrigatoriedade
sedá paraasimplificaçãodo
eSocial,queserá publicadaem
breve.

Estado do Coará - Consorcio Público do Saúde da Microrregião de Icó. Pelo presente
aviso em cumprimento á Lei n° 8.666/93 e suas «alterações a Comiss.ào Permanente de
Licitação do CPSMIC comunica aos interessados que realizará no dia 27/01/2020, âs 13:00
hs, Rua Benjamim Constant, s/n°, Conjunto Cidade Novo, Icó-Ce, a Pregão Presencial N°.
001.02/2020 - CPSMIC, contratação do serviços de cònfecçao de próteses dentárias para
atender as necessidades do CEO - Centro do Especialidades Odontológicas do Consórcio
Público de Saúde da Microrregião de Icó - CE. Edital e demais informações poderão ser
adquiridas noendereço supracitado, de segunda a sexta-feira, do 07h ás17h. Icó-Ce,10 do

Janeiro de 2020. Bruna Josino Maciel dc Melo Peixoto -Pregoelra._

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Aviso dc Retificação. A
Comissão de Licitação informa que onde se lo: Objeto: Pregão Presencial n° 2020.0701-
002GM. Leia - se: Objeto: Pregão Presencial n° 2020.0701-001SEINFRA. As demais
informações continuam inalteradas. O Município de Limoeiro do Norte, através do seu
Pregoeiro Oficial toma público aos interessados que realizará Pregão Presencial, para
contratação do empresa para serviços de manutenção semafórica com reposiçãode peças,
sinalização vertical e horizontal è implantação de semáforos no Município de Limoeiro do
Norte - CE, junto a Secretaria do Infraestrutura. A licitação ocorrerá no dia 24 de Janeiro de
2020às08:30 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n° 2121,
Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço da Comissão de
Licitação nos horários de 08h30min ás 12h00min, em dias úteis, ou através do sito:
wvvw.tcm.ce.gov.br (Portal do Licitações dos Municípios),_Estado do Coará - Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturlté - Aviso do

Licitação. A Comissão Permanonte de Pregão comunica aos interessados quo no próximo
dia 27 de janeiro de 2020, ás 09h00min, estará abrindo licitação na Modalidade Pregão
Presencial N° 0901.01/2020- CPSMB, cujo objeto ó a aquisição dc combustíveis, para
atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturitó - CE. O
edital completo estará à disposiçilo nos dias úteis após esta publicação no horário de

08h00min às 12h00min no endereço do Consorcio Público deSaúde do Maciço de Baturitó,
bem como no site http://vAvw.tcm.co.gov.br/licitacoos/consorrio.php/licitacao/abertas.
Baturité - CE,10 do Janeiro de 2020. David Maciol do Almeida-Pregoeiro._

Estado do Ceará - Prefeitura Municip.il de Irauçuba - Resultado do Julgamento das
Propostas do Preços - Tomada dc Preços N° 2019.11.07.01 - Secretaria de
Infraestrutura.ACCL comunica aos interessados, o resultado doJulgamentodas propostas
do preços da Tomada de Preçossupracitada, que tem como objeto a contrataçãode Pessoa
Jurídica para prestar os serviços de Pavimentação em diversas Runs na Sede do Município
de Irauçuba/CE. de responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura. Propostas
Classificadas: 1. Marfhys Construções e Serviços de Edificações EIRELI - EPP e 2. A & B
Construções e Sorviços LTDA, polos mòlivos expostos em Ata de sessão pública do dia
10/01/2020, disponível para consulta, sondo declarada vcncodora deste certame a
empresa: A & B Construções e Serviços LTDA, com valor global de R$ 404.746,85
(Quatrocentosequatro mil setecentosequarenta eseis reaiseoitentae cinco centavos). É o
Resultado. Fica portanto, abertoo prazo recursal previsto noartigo 109, inciso I, alínea ”b"da
Lei do Licitações. Irauçuba- CE, 10 do janeiro de 2020. Renala Mesquita Ferreira -
Presidente da ComissãoCentral de Licitação.

SetoresdeTI
dominam ranking Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Pereiro - Aviso de Licitação - Pregão

Presencial N°10.01.01/2020.AComissào Permanonte do Licitaçãoda Prefeitura Municipal

de Pereiro, localizada na Avonida João Terceiro do Souza. n° 421-Centro - Pereiro(CE), tel
(88) 3527-1260. torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de
Pregão Presencial N° 10.01.01/2020, cujo objeto éo Fornecimento de oxigénio medicinal a
ser destinado ao uso no Hospital Municipal Humberto de Queiroz junto a Secretaria de

Saúde e Saneamento do Município de Peroiro-CE, conformo anexo I, sendo a fase do
disputa de lances no dia 27/01/2020a partir das09:00h. Referido Edital poderá sor adquirido
a partir da data desta publicação, no horário do oxpediente ao público das08:00ás 12:00, no
endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Co, 10 de Janeiro de 2020.
Ermilson dosSantos Queiroz - Pregoeiro.
_

TRABALHO As profissões
ligadasaosetorde tecnologia
da informaçãoeinternet
devem predominai*no

. mercadode trabalhoem 2020.
Aestimativaéda redesodal
profissional Linkedln.O
levantamento nomeadode
“ProfissõesEmergentes”
apontaqueogestorderedes
sociaisocupaa primeira
posiçãodoranking,seguido
peloengenheirode
cibersegurançaeo
representantede vendas.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caucaia - Extrato de Resultado do
Julgamento da Proposta. O Município de Caucaia. por meio da Comissão Permanonte de
Licitação, torna público o resumo do Resultado de Julgamento da Proposta referente à
Concorrência Pública Internacional N° 2019.10.29.001, cujo objeto é ‘a contratação do
empresa de engenharia para implantação o rocuporação de infraestrutura (sorviços de
termplenagem. drenagem, pavimentação, requalificação de passeios, sinalização e
urbanização).da Lagoa do Tabapuá, Município do Caucaia/CE. Sendo, portanto, declarada
vencedora do processoem epígrafea empresa CG Construções LTDA, pelo preço global, no
valor de RS 13.927.827,85(Ireze milhões, novecentose vintee sete mil e oitocentase vinte e
sete roais e oitenta e cinco centavos), c, que a empresa atendou todos os requisitos
estabelecidosno instrumentoconvocatório. Portanto, fica abertoo prazo recursal, previsto no
art.109, inciso I, alínea “b" da Lei n° 8.666/93, maiores informações na sala de licitação do
Municípiode Caucaia,endereçoRua Coronel Correia, 1073- ParqueSoledade-Caucaia/CE,
no horário de expediente ao público de 08:00 às 12:00 horas ou pelo fone: (85) 3342.0545
Caucaia -CE, 09de janeirode 2020. Maria FabíolaAlvesCastro-Presidente da CPL.

Estado do Coará - Prefeitura Municipal do Nova Russas - Secretaria do Saúde -
Ch.imamonto Público N°SS-CH001/20.ASecretaria doSaúdedo Municípiode Nova Russas,
através de «tua Secretaria a Sra. Quitéria Flávia Cunha Braga, toma público para conhecimento
dos interessados, que no período de 13 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020, no
horário 08:00 ás’14:00 horas (horário local), estará realizando Chamamenlo Público, para
Credenciamenlo de pessoas ÍIsica3 para a prestaçãode serviços para atender asdemandas da

Secretaria de Saúde, conforme especificações constantes do anexo I do edital, o qual se
encontra, na íntegra, á disposição do todos os interessados, na sala da Comissão de Licitação,
localizada na Rua Pe. Francisco Rosa, 1388, Centro, Nòva Russas/CE, no horário de
atendimento ao público, das 08:00 ás 14:00 horas (horário local). Nova .Russas/CE,
13/01/2020. PauloSérgioAndrade Bonfim -Presidente da CPL._ Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência -Aviso de Chamada Pública. A

Secretaria do Educação, através da Comissão Permanente de Licitação, localizado na Rua do
Cruzeiro, 244. centro, comunica «nos interessados que no dia 03 de fevereiro do 2020.ás 09:00
horas, vem realizar Chamada Pública n° SE-CH001/20, cujo objeto é a aquisição de géneros
alimentícios da Agricultura Familiar, destinado ao atendimento do Programa Nacional de
Alimentação Escolar/PNAE, juntoa Secretariade Educaçãodo Municípiode Independôncia/CE.
O referido Edital poderá sor adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no
horáriodo expedienteao público, das 08:00 horas ás12:00 horase consultadoatravésdo Portal
de Licitações: http://www.tco.ce.gov br o ainda no sito municipal www.indcpendenria.co.gov.br.
Indepondòncia/CE,13.01.2020.Juliana Loiola Barros -Presldcnteda CPL._

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara-Avisode Edital de Tomada do Preços
n°. 001/20-TP-SID. Objeto: contratação da prestação do serviços com pavimentação em
pedra tosca na localidade de Jurema dos Vieiras no Município de Ocara/CE, conforme
Projeto Básico. Recebimento dc habilitação e propostas escritas: dia 29 de Janeiro de 2020.
às 09:00hs. Local: Av. Cel. João Felipe, 234, Centro. InfórmaçõfsMone (85) 3322-1088, de
segunda a sexta das 08:00h às 12:00hsou através do sito: wvAv.tce.ce.gov.br. Ocara -CE,

09 de janeiro dc 2020. Antonio Paz Romão- Presidente da CPL
_

*- -=
f\ «

tf

í 21

\ r

\

<] OÇM-}



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XII N°008 | FORTALEZA, 13 DE JANEIRO DE 2020

v.c". . Prefeitui
Fortal

PROCESSO: PREGÃO ELETRÓNICO N°. 204/2018. ORIGEM: INSTITUTO DOUTOR JOSÉ FROTA- IJF - NÚCLEO DE ENFERMAGEM
E ESTERILIZAÇÃO - NUEST. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CARRINHOS PARA TRANSPORTE DE MATERIAL, PARA O INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA- IJF, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL, POR UM PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES. DO TIPO: MENOR PREÇO. DA FORMA DE FORNECIMENTO: PARCELADA. O(A) Pregoeiro(a) da CENTRAL DE
LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE FORTALEZA - CLFOR, toma público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 13 de
janeiro de 2020 a 27 de janeiro de 2020 até às 09h00min. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços referentes a este Pregão, no
Endereço Eletrónico wsvw.licitacoes-e.com.br. A Abertura das Propostas acontecerá no dia 27 de janeiro de 2020, às 09h00min. (Horário de Brasília) e
o início da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a partir das 14h00min. do dia 27 de janeiro de 2020 (Horário de Brasilia). O edital na íntegra encontra-
se à disposição dos interessados para consulta e aquisição na Central de Licitações | Rua do Rosário, 77 - Centro-Ed. Comte. Vital Rolim -Sobreloj
Terraço- Fortaleza-CE, no e-compras: http://compras.fortaleza.ce.gov.br/publico/index.asp, assim como no Portal de Licitações do TCE-CE;4f(f|
www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/. Maiores informações pelo telefone: (85) 3452.3477|CLFOR.

Fortaleza-CE, 10 de janeiro de 2020.
Werbson Jerônimo de Carvalho
PREGOEIRO(A) DA CLFOR

ra de

eza AVISO DE 2* NOVA CONVOCAÇÃO

V.

%r-4 ,71
77*** *** ***

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité - Extrato de Registro de Preço - Pregão Presencial N° 1010.01/2019-ÍSjj$I$B.
Seleção de melhor proposta para Registro de Preços para fúhira e eventual aquisição de aparelho de ultrassom diagnóstico e aparelho eletroencefaloghswí—2"'''
para atender ás necessidades da Policlínica Dr. Clovis Amora Vasconcelos, junto ao Consorcio Público de Saúde do Maciço de Baturité- CE. Órgão
gerenciador: Comissão de Pregão do CPSMB de Baturité - CE. Contratadas: Prohospital Comércio Holanda LTDA, com o valor total de R$ 18.668,32
(dezoito mil, seiscentos e sessenta e oito reais e trinta e dois centavos); Philips Medicai Systems LTDA, com o valor total de RS 86.500,00 (oitenta e seis
mil e quinhentos reais). As informações referente a Ata de Registro de Preços, encontram-se à disposição dos interessados. Consórcio Público de Saúde do
Maciço de Baturité-CE. 10 de Janeiro de 2020. David Maciel de Almeida - Pregoeiro Oficial.

J.

kkk kkk ***
Estado do Ceará - Prefeitura de Maracanaú - Aviso de Licitação -Concorrência Pública N° 10.030/2019-CP. A Comissão Central de Licitação
da Prefeitura Municipal de Maracanaú toma público que às 10:00 (dez) horas do dia 18 de fevereiro de 2020, na sala da Comissão Central de Licitação,
localizada na Avenida II N° 150, Conjunto Jereissati I, nesta Cidade, receberá documento de habilitação e propostas de preços, para a realização de licitação
na modalidade Concorrência Pública com Registro de Preço, tipo Menor Preço Global, tombada sob o n° 10.030/2019-CP, que versa acerca da contratação
de empresa objetivando a execução dos serviços de manutenção asfáltica do sistema viário em diversos Bairros no Município de Maracanaú, Ceará, tudo
conforme especificações contidas no edital e seus anexos, podendo ser o mesmo adquirido junto à Comissão Central de Licitação no endereço já citado, a
partir da publicação deste aviso, no horário de 08:00 às 14:00 horas. Janaína de Deus Pires Teixeira - Presidente da Comissão Central de Licitação.
Maracanaú - Ceará, em 09 de janeiro de 2020.

**ÿ kk-k kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibiapina - C.P.L - Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços N“. 2020.01.09.01; Tipo: Menor
preço. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Ibiapina, comunica aos interessados que no dia 29 de janeiro de 2020 às
08:30 horas, na sala da C.P.L., localizada no Paço Municipal - Rua Deputado Fernando Melo, s/n, Centro, nesta Cidade, estará recebendo os envelopes
contendo Habilitações e Propostas dc Preços para o supracitado procedimento licitatório, objetivando a seleção dc proposta mais vantajosa para: Serviços
técnicos especializados em engenharia civil, para execução das obras de Construção de uma Praça na localidade Paturi, interior do Município de Ibiapina/
CE, confonne Projeto Básico. Os interessados poderão obter cópia do edital e maiores informações, no endereço supracitado, no horário de expediente das
08h00min às 12h00min e das 14h00min às I7h00min, e/ou através do fone: (88)3653-1125. Ibiapina - CE, 09 de janeiro de 2020. José Márcio Rocha

FSC

MISTO
PíMl produzido

FSC*C128031Linhares - Presidente da C.P.L.

kkk kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Licitação - Edital Tomada de Preço N.° 2020.01.08.0001. A Prefeitura Municipal
de Eusébio, através da sua Comissão de Licitação, toma público que às 10:00 horas do dia 28 de Janeiro de 2020, na sala da Comissão Permanente de
licitação da Prefeitura Municipal de Eusébio-Ce, situada à Rua Edmilson Pinheiro, 150, Bairro Autódromo, Eusébio-Ce, realizar-se-á Sessão Pública para
recebimento dos envelopes Habilitação e Proposta de Preços, para a realização de licitação cujo objeto é: Execução do serviço de reforma do Prédio do
Gabinete do Prefeito, de interesse da Secretaria de Governo e Desenvolvimento da Gestão. O edital poderá ser lido e obtido junto a Comissão de Licitação,
situada à Rua Edmilson Pinheiro n. °150, Bairro Autódromo, Eusébio-Ce, no horário de 08:00 às 16:00 horas ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Ana
Carolina Cavalcante de Paula - Presidente da CPL.

kkk kkk kkk

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Varjota - Aviso de Licitação - Pregão Eletrónico N° 03/2019-PE-SEAGRI. Pelo presente aviso e em
cumprimento às Leis n°. 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alterações e o Decretos n°. 5.450/05 e suas alterações, o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal
de Varjota-CE comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrónico n°. 03/2019-PE-SEAGRJ cujo objeto é aquisição de pneus, câmaras c protetores
destinados a frota de veiculos de Diversas Secretarias do Município de Vaijota. Entrega das propostas: A partir desta data, e abertura das propostas: 23 de
janeiro de 2020 às 09:00h (horário de Brasilia) no sítio www.blleompras.org.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido
acima ou junto o Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito à Rua Artur Ramos, 232, Centro, CEP: 62.265-000. Varjota-CE, 13 de janeiro de 2020.
Francisco Falb Lira Lopes - Pregoeiro.

*** *** ***

Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim - CPSMCAM- Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 2019.12.20.02-
PP. A Pregoeira do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim-CPSMCAM toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo
dia 24 de Janeiro de 2020 às 09h00min, na Sede da Comissão de Licitações do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim - CPSMCAM-
localizado a Rua Paissandú, S/N, Centro, Camocim - CE estará realizando Licitação, na Modalidade Pregão Presencial, cujo objeto é a contratação para
prestação de serviços técnicos profissionais especializados de apoio administrativo na área de controle interno para acompanhamento e orientações, junto ao
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim-CPSMCAM, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constante do anexo
I do presente edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima. 10 de Janeiro de 2020. Sufia Santos Araújo — Pregoeira.

>ÿ — - ------ ” "'

*** kkk kkk

• Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro-Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 10.01.01/2020. A Comissão Permanente de Licitação
| da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421 - Centro - Pereiro(CE), tel (88) 3527-1260, toma público que se

encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial N° 10.01.01/2020, cujo objeto é o Fornecimento de oxigénio medicinal a ser destinado
ao uso no Hospital Municipal Humberto de Queiroz junto a Secretaria de Saúde e Saneamento do Município de Pereiro-CE, conforme anexo I, sendo a fase
de disputa de lances no dia 27/01/2020 a partir das 09:00h. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente
ao público das 08:00 às 12:00, no endereço acima citado ou pelo portal do TCE-CE. Pereiro-Ce, 10 de janeiro de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz -
Pregoeiro.

'

f

/

*** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tarrafas-Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tarrafas, toma público que fará licitação
na modalidade Pregão Presencial, autuada sob o n° 2020.01.08.002P, cujo objeto é a aquisição de combustíveis, aditivo e graxa, para suprir as necessidades
da frota de veículos das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Tarrafas, durante o Exercício Financeiro de 2020, com data de abertura marcada
para o dia 29 de janeiro de 2020, às 08h, na sala da Comissão Permanente de Licitação. Localizada na Rua São José N° 270, Bairro Centro - Tarrafas/CE,
maiores informações podem ser obtidas por intermédio do telefone (88) 3549.1020. Tarrafas/CE, 10 de janeiro de 2020. Luiz Alves Matias-Pregoeiro.


